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Asansörler, Yürüyen Merdivenler ve 
Yürüyen Bantlar için… 

OMAK Sağlık ve Güvenlik Politikası 

Güvenlik OMAK’ın temel bir değeridir. Bu değer, ürünlerimizin, 
hizmetlerimizin ve çalışma şeklimizin vazgeçilmez temelidir. 
Bunların  güvenliğinden ve sağlığından asla taviz vermiyoruz. 

Tüm yaralanmaların, işle ilgili meslek hastalıklarının ve kazaların 
önlenebilir olduğuna inanıyoruz ve en yüksek güvenlik performansı 
ve sağlık standartları için çalışıyoruz. 

Güvenlik kültürümüz önleme, tehlike bilinci, sürekli iyileştirme ve 
uyum ile birlikte özenle geliştirilmiş prosedürlere dayanmaktadır. 
İşimizin doğası gereği, çalışanlarımızın çoğu bağımsız olarak çalışır: 
dolayısıyla güvenlik kültürü ancak her birimizin kişisel ve içgüdüsel 
olarak benimsemesi ve buna riayet etmesiyle tam olarak etkili 
olacaktır. Bu kültür sayesinde iş sağlığı ve güvenliği performansımız 
her geçen gün daha ileri bir seviyeye ulaşacaktır. 

Asansör, yürüyen merdiven ve yürüyen bantlarla ilgili tüm 
çalışmalarda, şirket çalışanlarımız, paydaşlarımız ve tedarikçilerimiz, 
yürürlükteki yönetmeliklerin ve kanunların gerekliliklerini 
karşılamanın yanında, bu politika ve global güvenlik standartlarına, 
belirlenen güvenlik ve sağlık hedeflerine tam uyum sağlayacaktır. 
Gerekçelendirildiği takdirde belirli tanımlanmış riskleri önlemek için 
ek önlemler uygulanabilir. 

GENEL MÜDÜR 

 18.05.2023 
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Asansörler, Yürüyen Merdivenler ve 
Yürüyen Bantlar için… 

OMAK Çevre Politikası 

Om Elektrik Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak, sürdürülebilir 
kaynak kullanımının, biyoçeşitliliğin ve ekosistemlerin korunduğu, 
karbon ayak izinin azaltıldığı, iklim değişiklerinin azaldığı bir 
gelecek ve yeni nesillere daha yaşanabilir bir doğa bırakılması 
için, her türlü faaliyetlerimiz sırasında çevreye olan olumsuz 
etkilerimizi en aza indirebilmek amacıyla önlemler alacağımızı 
taahhüt ederiz. 

Ayrıca çevre yönetimi ile ilgili yasal mevzuatın gereklerini eksiksiz 
olarak yerine getirerek toplumsal sorumluluk, çevre amaç ve 
hedeflerine belirlenen çerçevede çevre duyarlılığının canlı 
tutulması vazgeçilmez prensibimizdir. 

Om Elektrik Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak, tüm 
çalışanlarımız ile faaliyet alanlarımızda, çevre boyutlarımız ile 
bağlantılı tüm ulusal ve yerel gerekliliklere eksiksiz uymayı, 
teknolojik imkanlar doğrultusunda sürekli iyileştirme proseslerini 
takip etmeyi, doğal kaynakların optimum kullanımını sağlamayı, 
tüm çalışanlarımızı, tedarikçilerimizi ve müşterilerimizi çevre 
konusunda bilinçlendirmeyi ve teşvik etmeyi, mevcut ve planlanan 
faaliyetlerimizde çevre etkisini göz önünde tutarak ekolojik 
dengeyi gözetmeyi, taahhüt ederiz. 

GENEL MÜDÜR 

 18.05.2023 



KALİTE  
POLİTİKASI 
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OM ELEKTRİK; topluma, çalışanlarına ve çevreye duyarlı yaklaşım ve kalite anlayışı ile; 
yatırımlarını insana, bilgiye ve teknolojiye yaparak sıfır hata ile hizmet, sıfır çevre kazası 
hedeflemektedir. Bu inançla; 

Kalite ile ilgili tüm mevzuat, idari düzenlemeler, yasal sorumluluk ve standartlara 
uymayı,  
Kullanılan teknoloji ve yardımcı faktörlerin kalitesel etkilerini göz önünde tutmayı ve 
gerekli tüm tedbirleri almayı, 
Organizasyonun her kademesinde Kalite gerekliliklerimize uygun ortak bir bakış açısı 
sağlamayı, 
Tüm çalışanlarına ve taşeron ve tedarikçilerine eğitim ve açık iletişim imkanı sağlamayı, 
Müşterilerinin mevcut ve gelişen ihtiyaç ve beklentilerini karşılayan kaliteli ve çevreci 
memnuniyeti sağlayan hizmetleri sunmayı ve müşterilerinin yaşamlarını daha iyi 
kılmayı,  
Tedarikçileri ve müşterileri ve ilgili ilişkili tüm tarafları ile kazan kazandır prensibi ile iş 
birliği ve güven içerisinde çalışmayı, 
Enerji ve doğal kaynakları optimum düzeyde kullanmayı, kirliliğin önlenmesini, atıkların 
azaltılmasını ve kaynağında ayrılarak maksimum geri dönüşümünü sağlamayı,  
Tüm süreçlerini ve yönetim sistemleri uygulamalarını sürekli olarak iyileştirmeyi ve 
geliştirmeyi, gelişime daima açık olmayı  
Çevreye ve topluma olan duyarlılığı ile örnek olmayı, 

taahhüt etmektedir. 
Yönetim Kurulu Üyesi 

 İlyas KURTULUŞ 
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